高雄市 梓官 區 蚵寮 國民中學 103學年度教科書評審選購(複選)會議記錄

一、時間：103年 5月 29日（星期四）7時 45分

二、地點：本校會議室

三、主持人：教務主任郭惠光                記錄：設備組長吳秀蓉

四、出列席人員：

五、主持人致詞：

        感謝各領域均能在規定時間內迅速完成教科書的評選，今天召集各位與會，

    請各位就領域所評選的教科書，逐一審查是否符合教育部的規定及學校學生的

    需求，請大家踴躍發言。

六、討論事項：（應將各領域提列之書單進行審查）

   〈一〉103學年度教科書各領域小組已完成評選，提列採購版本清單供評審選購

         委員會評選〈如附件一〉。

   〈二〉依「高雄市國民中小學藝能及活動科目教科圖書免費借用要點」〈高雄市政

         府教育局 100年 1月 11日高市四維教中字第 1000001796號函訂〉，本校健

         康與體育、藝術與人文、綜合領域等三領域教科圖書依委員會所選版本，於

         100學年度第 1學期向市府申請借用各乙套〈4班乙套 40本〉；

         另 103學年度市府核撥各校一、二、三年級藝術與人文、健康與體育科新版

         本教科書供學生免費借用。欲自行購買之學生則統一由學校代為訂購。

職 稱 姓 名 職 稱 姓 名

教務主任  自然領域召集人

總務主任  社會領域召集人

教學組長  健體領域召集人

設備組長  藝文領域召集人

國文領域召集人  綜合領域召集人

英語領域召集人  家長會代表

數學領域召集人

七、決議：

    尊重各領域小組評選結果通過採購各該教科用書。

八、散會

    103年 5月 29日 8時 10分

高雄市 梓官 區 蚵寮 國民中學 103學年度教科書評審選購(複選)會議記錄

九、決議： (各領域初審提列書單)

（103）學年度

  1  年級

領    域 第一順位版本 第二順位版本 第三順位版本

國語文 康軒 翰林 南一

英語 翰林 南一 康軒

數學 翰林 南一 康軒

社會 南一 翰林 康軒

自然與生活科技 翰林 康軒 南一

藝術與人文 翰林 康軒

健康與體育 翰林 康軒

綜合活動 康軒 翰林

（103）學年度

  2  年級

領    域 第一順位版本 第二順位版本 第三順位版本

國語文 延續使用原來版本〈南一〉

英語 延續使用原來版本〈翰林〉

數學 延續使用原來版本〈翰林〉

社會 延續使用原來版本〈翰林〉

自然與生活科技 延續使用原來版本〈翰林〉

附件一

藝術與人文 延續使用原來版本〈康軒〉

健康與體育 延續使用原來版本〈翰林〉

綜合活動 延續使用原來版本〈康軒〉

（103）學年度

  3  年級

領    域 第一順位版本 第二順位版本 第三順位版本

國語文 延續使用原來版本〈翰林〉

英語 延續使用原來版本〈翰林〉

數學 延續使用原來版本〈南一〉

社會 延續使用原來版本〈康軒〉

自然與生活科技 延續使用原來版本〈翰林〉

藝術與人文 延續使用原來版本〈康軒〉

健康與體育 延續使用原來版本〈翰林〉

綜合活動 延續使用原來版本〈康軒〉

紀錄                                              主席

擬

一、依評審委員會決議通過採購各該科教科書

二、陳核後送縣府核備並向各出版社訂購教科書